2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 100.30

2.3.6.4.06 Productos abrasivos 637.20

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 11,422.40

2.3.9.8.01 Repuestos 755.20

2.3.9.8.02 Accesorios 5,055.12

Total 17,970.22

El monto de : **Diecisiete  mil novecientos setenta con 22/100 (17,970.22)